

Informasjon om Rotary Camps

DISTRIKTSNYTT

03.01.2011



Hvert år inviterer mange distrikt og klubber i Rotary ungdom til å delta på forskjellige camps. Det er del av vårt internasjonale engasjement og del av ungdomsutvekslingen arbeider med. Camps er et tilbud der ungdom fra forskjellige land deltar. Gjerne bare en fra hvert enkelt land og en blanding av gutter og jenter. Varigheten på dette tilbudet er av kortere varighet og gjerne cirka 14 dager. Det er Rotary som står som arrangør og har ansvar for campen. De fleste er gratis for deltageren, men utgifter til reise, forsikring og lommepenger må deltageren dekke selv. Et fåtall har en deltageravgift, men dette blir det i så tilfelle opplyst om.

Invitasjonene starter å komme ut på nyåret og det er ofte slik at først til mølla får plass. Disse blir redigert til en liste som vil ligge ute på Rotary sine hjemmesider og som vil bli oppdatert etter hvert som nye tilbud og invitasjoner til disse kommer inn.

Språket på disse samlingene er engelsk så den som søker må beherske dette tilfredsstillende. Deltagerne vil bli innlosjert i forskjellige vertsfamilier og vil få innsyn i det aktuelle landet sin måte å leve på. Videre vil man selvsagt bygge nettverk som kan komme til nytte senere i livet.

Den som søker må være utadvendt og sosial. Hensikten med at Rotary har dette tilbudet er nettopp å bli kjent med andre land sin kultur og levemåte.

Dette er et tilbud til norsk ungdom i regi av Rotary og vi inviterer ungdom å søke. Tidpunkt for utreise og varighet vil variere og går frem av invitasjonen. Det samme når det gjelder alder og antall til hver camp. I utgangspunktet er dette et tilbud til ungdom mellom 15 og 25 år, men arrangøren avgjør dette innenfor denne rammen.

Foreldre/deltakere betaler reise, forsikring og lommepenger. I utgangspunktet er oppholdet gratis, der det påløper ekstra kostnader, for eksempel ved spesielle aktiviteter, vil dette bli opplyst på forhånd. Ta kontakt med en Rotary klubb i ditt nærmiljø. Det er et behandlingsgebyr på kr 1000 som

betales ved tildelt plass.

Informasjon om årets camps kommer etter nyttår. Oversikt over aktuelle camps finnes på følgende link: <http://www.rotaryswissyep.ch/camplist.html> Søknadsskjema til disse tilbudene, se <http://rotary.no/index.php?pageid=244>

Vi håper mange tar kontakt for å få seg et fantastisk opphold i utlandet. Kontakten må gå gjennom meg og det er ikke mulig å melde seg på direkte.

Bildene som er benyttet er fra en tilsvarende samling av ungdom som var hos oss i Norge.

Programmene administreres av:

John Stennes

Torsenvegen 3,

6063 Hjørungavåg

Telefon privat: +47 700 92143

Telefon mobil: +47 908 21593

Mail adresse: john@stennes.net